
     Číslo smlouvy:17-399 
     Dodatek číslo: 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o klinickém hodnocení_ROCHE_MA39189_FN Brno_ _v1_051018 1 / 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ 
(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) ROCHE s.r.o. 
sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 49617052 
DIČ: CZ49617052 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202 
(„Společnost ROCHE“) 

a 

(2) Fakultní nemocnice Brno 
sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno, Česká republika 
IČO: 652 69 705 
DIČ: CZ65269705 
zastoupená: MUDr. Roman Kraus, MBA – ředitel 
státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví, bez povinnosti 
zápisu do obchodního rejstříku 
 („Poskytovatel“) 

a 

(3)  
adresa:  
datum narození:  
(„Hlavní zkoušející“) 

(Společnost ROCHE, Poskytovatel a Hlavní zkoušející dále společně „Strany“ a každý z nich 
samostatně „Strana“) 

PREAMBULE 

(A) Strany uzavřely dne 12. 7. 2017 smlouvu o provedení klinického hodnocení, číslo 17-399 
(„Smlouva“). 

(B) Strany se dohodly na změně ustanovení Smlouvy týkajících se likvidace Hodnocených léčivých 
přípravků a za tímto účelem uzavřely tento Dodatek. 

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Znění článku 4.9 Smlouvy se tímto zcela ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„4.9 Léčivé přípravky i ostatní materiály poskytnuté Společností ROCHE, jejichž specifikace je 
uvedena v Protokolu, použijí Poskytovatel a Hlavní zkoušející pouze pro provedení Studie. 
Hodnocené léčivé přípravky, které nebudou použity v rámci Studie, zlikviduje Poskytovatel dle 
příslušných právních předpisů a pokynů Společnosti ROCHE.“ 

1.2 Znění článku 4 přílohy č. 1 ke Smlouvě se doplňuje o nový pododstavec h v následujícím znění: 

 
 

1.3 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o klinickém hodnocení_ROCHE_MA39189_FN Brno_ _v1_051018 2 / 3

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran vlastnoručně 
podepsané Stranami či jejich oprávněnými zástupci. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle Smlouvy. 

Podpisová strana následuje 



  
                   

Dodatek č. 1 ke smlouvě o klinickém hodnocení_ROCHE_MA39189_FN Brno_ _v1_051018 3 / 3 

Podpisová strana 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Společnost ROCHE Poskytovatel 

Datum: 29.10. 2018 Datum: 6.11. 2018 

 

_____________________________ 

 

__________________________ 

Jméno: Robin Turner 

Funkce: jednatel 

Jméno: MUDr. Roman Kraus, MBA 

Funkce: ředitel 

Datum: 29.10. 2018  

 

_____________________________ 

 

 

Jméno: Patrik Kronig 

Funkce: jednatel 

 

Hlavní zkoušející 

 Datum: 1.11 2018 

  

__________________________ 

 Jméno:  

 
 


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení klinického hodnocení
	1. předmět dodatku
	1.1 Znění článku 4.9 Smlouvy se tímto zcela ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
	„4.9 Léčivé přípravky i ostatní materiály poskytnuté Společností ROCHE, jejichž specifikace je uvedena v Protokolu, použijí Poskytovatel a Hlavní zkoušející pouze pro provedení Studie. Hodnocené léčivé přípravky, které nebudou použity v rámci Studie, ...
	1.2 Znění článku 4 přílohy č. 1 ke Smlouvě se doplňuje o nový pododstavec h v následujícím znění:
	„h. Za likvidaci Hodnoceného léčivého přípravku bude Poskytovateli uhrazena jednorázová částka ve výši 1.000 Kč a dále 11 Kč za každý kilogram zlikvidovaného Hodnoceného léčivého přípravku.“
	1.3 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

	2. závěrečná ustanovení
	2.1 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran vlastnoručně podepsané Stranami či jejich oprávněnými zástupci.
	2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Smlouvy.
	Podpisová strana následuje




